MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO .N' 698/2023 Em 23 de J\março de 2023

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 3018/2023 de 30/03/2023 Q 8:02
Documento: Correspondência Recebida no 3018/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg
Exclêlentígsífh8 Senhor
PAULÓ fANDiM
MD.jll?fle$igeÚte da Câmara lv\unícípal
RuaSão Beato,887
APA:pÀaüAkA/sp

Ao

Senhor PÉe$idente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às;:i+l,ridiCações n' 378/2023, 944/2023 e 1127/2023, da autoria do Vereador RAFAEL DE
ANG:EÇI,l$$jl$re o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
MqQicíbQl:jde Meio Ambiente e Sustentabilidade, os serviços foram executados.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
.;:ttbd'óÊé .":-ç'..

Atenciosamente

Chefe de Gabinete
a.DOS SANTOS

/2023
s i3?iS/2Ó23:1 l -lí,::- Í